



# **Anders Jensen ApS, Rådgivende Ingeniører F.R.I.**

Jernbanevej 14, 4300 Holbæk

CVR-nr. 12 24 56 45

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016

---

Anders Jakob Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Anders Jensen ApS, Rådgivende Ingeniører F.R.I.  
Jernbanevej 14  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 12 24 56 45  
Stiftet: 29. juni 1988  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
28. regnskabsår

**Direktion** Anders Jakob Jensen

**Revisor** RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed** A.J. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er at drive ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.908 t.kr. mod 1.966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.908.376</b>	<b>1.966</b>
1 Personaleomkostninger	-1.812.083	-1.442
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.846	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>92.447</b>	<b>524</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.976	21
Andre finansielle indtægter	1.182	39
Andre finansielle omkostninger	-16.723	-37
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.882</b>	<b>547</b>
2 Skat af årets resultat	-19.973	-133
<b>Årets resultat</b>	<b>67.909</b>	<b>414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400
Overføres til overført resultat	67.909	14
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.909</b>	<b>414</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.229	0
Materielle anlægsaktiver i alt	19.229	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.229</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.361	681
Igangværende arbejder for fremmed regning	221.433	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.423	477
Tilgodehavender i alt	751.217	1.158
Andre værdipapirer og kapitalandele	358.694	342
Værdipapirer i alt	358.694	342
Likvide beholdninger	55.430	353
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.165.341</b>	<b>1.853</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.184.570</b>	<b>1.853</b>



## Balance 31. december

---

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	594.245	526
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>719.245</u></b>	<b><u>1.051</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>78.317</u>	<u>58</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>78.317</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	49
Selskabsskat	0	108
Anden gæld	<u>387.008</u>	<u>587</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>387.008</u>	<u>744</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>387.008</u></b>	<b><u>744</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.184.570</u></b>	<b><u>1.853</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.595.987	1.297
Pensioner	111.123	72
Andre omkostninger til social sikring	9.944	8
Personaleomkostninger i øvrigt	95.029	65
	<u>1.812.083</u>	<u>1.442</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	108
Årets regulering af udskudt skat	19.973	25
	<u>19.973</u>	<u>133</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	23.075	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>23.075</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-3.846	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-3.846</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>19.229</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	526.336	512
Årets overførte overskud eller underskud	67.909	14
	<u>594.245</u>	<u>526</u>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	275
Udloddet udbytte	-400.000	-275
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>400</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for modervirksomhedens realkreditlån. Modervirksomhedens realkreditgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 1.322 t.kr.

Derudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31. december 2015.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJ Holding ApS, CVR-nr. 31 77 42 17 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
